

## پیوست شماره ۶- چک لیست بازدید آزمایشگاه بیمارستان

چک لیست بازدید از آزمایشگاه جهت آمادگی شیوع کروناویروس			
		نام دانشگاه:	
		نام بیمارستان:	
		نام اشخاص ملاقات شده:	
ردیف	سوال	بله	خیر
۱	Focal point آزمایشگاه در بیمارستان تعیین شده است؟		
۲	دستورالعمل کشوری کروناویروس جدید توسط همه کارکنان مطالعه و درک شده است؟		
۳	آیا برای کارکنان آزمایشگاه جلسه آشنایی و آمادگی با شرایط پیش آمده برگزار شده است؟ و همه کارکنان می دانند که برای آزمایش های روزمره این بیماران چه نکاتی را باید رعایت کنند؟		
۴	مسئول فنی آزمایشگاه در جریان قرار گرفته و بر امور مرتبط تسلط کافی دارد؟		
۵	کارکنان مرتبط می دانند که نمونه مورد نیاز برای تشخیص آزمایشگاهی چه نمونه ای است؟		
۶	آیا نمونه نازوفارنکس و اوروفارنکس در یک لوله حاوی محیط مخصوص VTM جمع آوری می شوند؟		
۷	آیا برای جمع آوری نمونه از دستگاه تنفس فوقانی از سواب داکرونی یا پلی استری استفاده می شود؟		
۸	آیا ارسال نمونه در همان روز نمونه گیری انجام می شود؟		
۹	آیا کارکنان مرتبط از معیارهای رد نمونه آگاهی دارند؟		
۱۰	آیا برای همه شیفت ها نمونه گیر مطلع و مجهز به PPE (بر اساس اجرای برنامه ارزیابی بایوریسک)، تعیین شده است؟ و فوکال پوینت بیمارستان می داند که در هر شیفت، نمونه گیر چه کسی است؟		
۱۱	آیا همه کارکنان مرتبط می دانند که هنگام نمونه گیری از بیمار، چه الزامات ایمنی باید رعایت کنند؟		
۱۲	آیا همه کارکنان مرتبط می دانند که اطلاعاتی همراه نمونه باید ارسال شود؟		

راهنمای تدوین برنامه عملیاتی استقرار دستورالعمل کشوری کوروناویروس جدید (-2019nCoV)

۱۳	آیا همه کارکنان مرتبط می‌دانند نمونه‌ها باید به کجا فرستاده شود؟	
۱۴	آیا همه کارکنان مرتبط با چگونگی امحاء نمونه‌ها آشنایی دارند؟	
۱۵	آیا همه کارکنان مرتبط با بسته بندی سه لایه‌ای جهت انتقال نمونه‌های عفونی آشنا هستند؟	
۱۶	آیا فرد/افرادی که وظیفه بسته بندی و ارسال نمونه را به عهده دارند، مشخص است؟	
۱۷	آیا شخص دیگری هم در بیمارستان بسته بندی و ارسال نمونه را انجام می‌دهد؟	
۱۸	آیا جمع آوری نمونه در بخش انجام می‌شود؟	
۱۹	آیا جمع آوری نمونه در آزمایشگاه انجام می‌شود؟	
۲۰	آیا بسته بندی نمونه در بخش انجام می‌شود؟	
۲۱	آیا بسته بندی نمونه در آزمایشگاه انجام می‌شود؟	
۲۲	آیا ارسال نمونه جدا از نمونه های بالینی دیگر مانند CCHF و... انجام می‌شود؟	
۲۳	آیا جانشین کارکنان مرتبط مشخص شده است؟	
۲۴	آیا همه کارکنان مرتبط با مدیریت پسماندهای مراحل نمونه گیری، انجام آزمایش و بعد از انجام آزمایش آشنایی دارند؟	
۲۵	آیا همه کارکنان مرتبط با <b>Spill Management</b> (مثل شکستن ظرف نمونه) آشنایی دارند؟	
۲۶	آیا تمام افرادی که در حمل و نقل نمونه نقش دارند برای شرایط اضطراری مثل شکستن ظرف و ریختن احتمالی نمونه، آموزش لازم را دیده‌اند؟	
۲۷	آیا فرم ثبت و پیگیری عدم انطباق‌ها طراحی و در اختیار همه کارکنان مرتبط قرار گرفته و موارد نامنتطبقت ثبت و پیگیری می‌شوند؟	
۲۸	آیا همه کارکنان مرتبط با چگونگی گندزدایی سطوح و تجهیزات آزمایشگاهی مورد استفاده آشنایی دارند؟	
۲۹	آیا در صورت ضرورت به نگهداری نمونه‌ها، ذخیره سازی نمونه‌ها در محل امن و ایمن و مجزا شده‌ای انجام می‌شود؟	
۳۰	آیا تا کنون بیمار مشکوک به کروناویروس جدید در این بیمارستان بستری شده و الزامات بالا در مورد آن انجام شده است؟	